
 

            
 

 
GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA 

Estado de São Paulo 

 

 

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Telefone (019) 3408-8220 – CEP 13478-049 

 

 

 

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 04/2024    

PROCESSO nº 77/2024 

 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA TÉCNICA ESPECIALIZADA PARA A 

LOCAÇÃO DE SISTEMA DE RADIOCOMUNICAÇÃO DIGITAL MULTISÍTIO COM 

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS NOVOS, MATERIAIS, SERVIÇOS DE 

INSTALAÇÃO, ATIVAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

OPERACIONAIS DA GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA - GAMA.” 

 

Abertura das Propostas: 20 de janeiro de 2025, a partir das 09h00 Início da sessão 

de disputa de preços: 20 de janeiro de 2025, a partir das 09h30 O Edital estará à 

disposição dos interessados na sede da Guarda Municipal, à Praça Tiradentes, s/nº 

-  Bairro Colina, Americana/SP, no horário das 08h00 às 16h00, nos 

sites www.gama.sp.gov.br, e www.novobbmnet.com.br e no PNCP (Portal Nacional 

de Contratações Públicas)  a partir de 23 de dezembro de 2024 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DA SILVA 

DIRETOR-COMANDANTE 

http://www.gama.sp.gov.br/
http://www.novobbmnet.com.br/

